
UCHWAŁA NR LIV/414/22 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu w formie dotacji celowej 
na dofinansowanie pasażerskich przewozów kolejowych użyteczności publicznej na linii 

komunikacyjnej Zielona Góra Gł. - Gubin - Guben. 

Na podstawie art. 10 § 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Krosno Odrzańskie na rok 2022 pomocy finansowej 

Województwu Lubuskiemu w formie dotacji celowej w wysokości 20 973,00 zł (słownie: dwadzieścia 

tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt trzy złote 00/100) z przeznaczeniem na organizowanie 

pasażerskich przewozów kolejowych użyteczności publicznej na linii komunikacyjnej Zielona Góra Gł. 

- Gubin - Guben. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków finansowych zostaną określone w umowie pomiędzy Województwem Lubuskim a Gminą 

Krosno Odrzańskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego opublikowano: Dz.U.2022  poz. 1692, 1747, 1079,  1768, 1725 i 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4CDA7B-1AA8-4FE7-B0C7-6D0EBB0F1A3E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


